

PRODUKTBLAD

# Skydeport PI-95



Industri skydeport, der egner sig perfekt til alle former for erhvervsmæssig brug.



Skydeport PI-95 er fleksibel i forhold til anvendelsesformål - også til beskyttelse af grønne arealer

### Skydeport PI-95 er en selvbærende skydeport til især store indkørsler

Porten benyttes til sikring af udendørsarealer, bilforhandlere, vandværker, større industriområder mm. Porten fås både i en manuel og en automatisk udgave.

Denne skydeport leveres med en port bredde på op til 7 meter i længden eller kan anvendes ved at sammensætte to porte, som tilsammen giver helt op til 12 meter i alt. Skydeporten er ideel til steder, hvor der ikke er plads til svingporte. Konstruktionen er fritbærende, hvilket er fordelagtigt i tilfælde af sne eller ved mindre ujævnheder i belægningen, kloakdæksler osv.

Skydeport PI-95 er sikker i drift og kan betjenes både manuelt og med adgangskontrol/automatik. Porten er CE- og EU mærket, der bekræfter, at bestemmelserne i PN-EN 13241-1-standarden for anvendelser i industrien og beboelsessektoren overholdes.



Skydeport PI-95 med panel udfyldning.



Skydeport PI-95 med baluster udfyldning.



# Tekniske specifikationer

Skydeport PI-95 fås med forskellige udtryk, bredde op til 7m og med almindelig lås eller elektrisk lås, ligesom det er muligt påmontere automatik og adgangskontrol. Kort sagt en meget fleksibel port, som dækker langt de fleste behov.

<b>Udfyldning:</b>	Balusterudfyldning med 25x25 mm rørprofil. Paneludfyldning med 50x200 masker, opbygget af lodrette Ø 6,0 mm tråde og vandrette Ø 8 mm dobbelte tråde.
<b>Bredde:</b>	Op til 7 meter, eller 2 porte, der tilsammen giver 12 meter.
<b>Højde:</b>	1200 – 2000mm.
<b>Køreskinne:</b>	95 x 85 mm.
<b>Lås (standard):</b>	Locinox med dråbeformet cylinder. Hvis porten vælges med automatik, leveres porten ikke med lås.
<b>Varmegalvaniseret:</b>	Alt jern er varmgalvaniseret i overensstemmelse med EN ISO 1461: 2000.
<b>Farver:</b>	Varmgalvaniseret udgave eller i en galvaniseret og polyestercoatet udgave.
<b>Standard RAL farver er:</b>	RAL 5010, RAL 6005, RAL 7016, RAL 7030, 9005, RAL 9016. Alle i glans 30. Derudover er det muligt at bestille porten i alle former for specialfarver inden for RAL paletten, som ligeledes er varmgalvaniseret inden den males.
<b>Garanti:</b>	10 års overfladegaranti på malede overflader.
<b>Automatik:</b>	Porten kan leveres med automatik i form af BFT ARES ULTRA BT. Åbne-/lukkehastigheden er på optil 0,15 m/s. Motorenheden er beregnet til brug i temperaturer fra -20 °C til +55 °C.
<b>Standarder:</b>	PI95 portene bærer CE-mærkningen i overensstemmelse med direktiv 89/106/EØF, 98/37/EF, 73/23/EØF, 89/336/EØF om byggevarer og overholder kravene i EN 13241-1-standarden.
<b>Tilbehør:</b>	Mulighed for matchende låger, samt dobbelt- og skydeporte.

# Drift og vedligehold

En port bør altid vedligeholdes for at opretholde sikkerheden. Desuden er der pålagt et krav for alle danske virksomheder at få et årligt portservice med sigte på at skabe sikre arbejdspladser. Hos PIT Hegn tilbyder vi service og reparation af hegn efter behov eller med en fast serviceaftale.

Som minimum for at vedligeholde lågen bedst muligt, anbefaler vi:

- at smøre lås og bevægelige dele årligt for at sikre en stabil port med lang levetid.
- der må ikke monteres bander, windbreaker o.l. i lågen, da det vil påvirke vindmodstanden i en grad, som stolperne og hængsler ikke er dimensioneret til.
- at få et årligt portservice af PIT Hegn med mulighed for løbende reparationer, der er med til at forlænge portens levetid.

Læs mere om service og reparation af hegn og porte på vores hjemmeside: [www.pithegn.dk/montagerepservice](http://www.pithegn.dk/montagerepservice)



## Hegnsmestrene - det er os.

Med PIT Hegn ved ambolten får du meget mere end et veludført og funktionelt design. Vi leverer porte og hegnsløsninger i standard - eller specialmål fra internationale leverandører eller eget smedeværksted til alt lige fra store entrepriser til private projekter. Gennem med 30+ år har vi opbygget et solidt renommé som samarbejdspartner.

